
令和 7 年 4 月吉日 

早稲田大学相撲部サポーターズ倶楽部会員のみなさまへ  

 

早稲田大学相撲部サポーターズ倶楽部事務局 

 

サポーターズクラブ設立 10周年記念パーティーのお知らせ 
拝啓、時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、皆様のおかげをもちまして、早稲田大学相撲部サポーターズクラブが設立 10 周年を迎えることとなり

ました。これもひとえに皆様方のあたたかいご支援・ご声援の賜物だと改めて感謝申し上げます。このたび「サ

ポーターズクラブ設立 10 周年記念パーティー」を下記の通り開催する運びとなりました。卒業生の OB・OG も

多数参加させて頂き、皆さまとともに設立 10 周年をお祝いしたいと思いますので、ぜひご参加くださいますよ

うご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

日 程：2025 年 5 月 25 日（日）11 時 00 分～13 時 00 分 設立 10 周年記念パーティー  

 

内 容：早稲田大学相撲部サポーターズ倶楽部 設立 10 周年記念パーティー 

     

    11時 00分～13時 00分  

                設立 10周年記念パーティー 共同会長挨拶 

                相撲部 OB・OG（※サポーターズクラブにお世話になった若手 OB・OG）及び  

部員との交流（写真撮影なども可） 

現部員紹介 

東日本学生相撲選手権に対する抱負など 

       13時 00分 終了予定 

 

会 場：早稲田大学 25 号館 2 階大隈ガーデンハウス 

    最寄り駅 東西線「早稲田駅」徒歩 8 分程度 駅から 600m 

    〒169-0071 東京都新宿区戸塚町１丁目１０４−１ 

 

会 費：7000 円を予定しております。 

    

出 欠：出席される方は下記連絡先①~③どれかの手段で連絡ください※締切：2025 年 5 月 14 日（水）中迄 

① TEL：03 - 6712 – 1042 ㈱植田建設東京支店 サポーターズクラブ事務局 植田宛 

② E-mail：wasedasumo100@yahoo.co.jp サポーターズクラブ 事務局

宛 

③ 右記 LINE にて サポーターズクラブ 事務局宛 

 

お名前・出勤人数をご報告お願い致します。 

※会員以外の方も歓迎致しますので、ぜひお声掛けください！！ 

mailto:wasedasumo100@yahoo.co.jp


 

【下記会場案内図】 

会場 


